附3
庆祝改革开放40周年主题教育活动作品征集汇总表
	支部名称
	

	作品信息

	序号
	作品类别
	作品名称
	第一作者姓名
	指导教师

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	……
	
	
	
	

	年级团总支 审核意见
	


负责人：          
年  月  日


备注：1.电子档标题注明“作品类别+推荐支部名称+汇总表”，每类作品单独一张表。
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